,,\/
COMUNE DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

N° Registro del Servizio 94/2017 ciG Z291FAF7EF

N° Registro Generale _/ 99 1 DATA ESECUTIVITA
N° ALBO Xél(ﬂf( 6 DI, 2014

TRASMISSIONE A 1 [[Jsinbaco | [ sEGRETARIO | LIALTRI
Oggetto: Liquidazione fornitura di Blocchi Ricevute Fiscali Riscossione ditta Grafiche
Calabria

L’anno duemiladiciassette, il giorno quattro del mese di dicembre e nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

PREMESSO:
- che con determina del Responsabile del Servizio n 65/2017 & stato approvato I'impegno di spesa

a favore della ditta in oggetto;

Considerato: che la che ditta Grafiche Calabria ha fornito quanto richiesto e quindi appare opportuno
liquidare la fornitura n° FATTPA 15_17 del 16/09/2017;

Visto la Disposizione Sindacale di nomina di Responsabile di Settore;

Riconosciuta: per gli effetti dellart. 49, comma 1 D.Lgs. 18.08.2000, n°267 Testo Unico Enti Locali, la
propria competenza a dichiarare la regolarita tecnica della presente determinazione

Ritenuto: di poter esprimere, in considerazione della regolarita e correttezza dell'azione amministrativa,
parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica, ai sensi dell'art. 147-bis del d.Igs. n. 267/2000,
introdotto dalla lettera d) del comma 1 dellart. 3 del decreto-legge 10 ottobre 2012, n. 174, come
modificata dalla legge di conversione 7 dicembre 2012, n. 213;

Acquisito: il parere favorevole in ordine alla regolarita contabile, da parte del responsabile di ragioneria,
ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000, n°267 (Testo Unico Enti Locali);

DETERMINA

- Di liquidare la somma di € 400,00 ie in favore della ditta Grafiche Calabria CF 02526580788,
con bonifico bancario IBAN IT16V 0311 1806 00000 00001 0271 CAUSALE FATTURA N°

FATTPA 15 17 del 16.09.2017.
- L'iva pari a € 88,00 & versata da questa amministrazione ai sensi dell'art. 17-ter D.P.R. 633/72

(Split Payment) ~.,
OF Agy
- Di imputare la spesa di € 488,00 iva 1nclusa,{ ala ZMO Imp. Cont. n. 347 bilancio 2017;
N ¥ o
\ &6

)

AC/

’3

'\\"i’* J}/RESPONSA E MEL SETTORE
NG iy ‘\) Dr.

o

,/,



VISTI ED ATTESTAZIONE SU DETERMINAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE ED -SOMMA StANZIALA. ..o

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n°® 267 (Testo Unico Enti

Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita.

Capitolo I%ﬁ /,3 /PEG Imp. Cont. n. 5 ({F//‘

Bilancio Corrente Esercizio — 0("9\ N~ )0801 A

-variaz. in aumento.........oooevvvvvreeneeeenns

-variaz. in diminuzione..............cccce.evn.

-somme gia impegnate. ...............ooovwe

-somma disponibile.................o

Competenza Residui g

. { .
Si da atto’ che la copertura finanziaria é assncura}a/dallo
stanziamento sopra individuato che la situazione

contabile come da pr(?ﬁﬁo a fiancor
Il Responsabile di Ragioneria (Dr. Gaeta GEIATORE)

I1 Responsapile

\____/P(fBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’Albo dell

’Ente per 15 gg. consecutivi

gl 6DIC 207 a 21Dic o017




